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PIZZERIA

HERZLICH WILLKOMMEN
UND
GUTEN APPETIT

wunscht lhnen das Team

D&S PIZZERIA



Salat

Salat gemischt : klein

Salat gemischt : groB3

Griechischer Salat :

Blattsalat, Tomaten, Gurken, Oliven, Zwiebel & Schafskése
Thunfischsalat :

Blattsalat, Zwiebel, Thunfisch und Oliven

Tomaten-Mozzarella :
Basilikum, Olivenél, Balsamico

Zu jedem groBen Salat kredenzen wir Ihnen Pizzabrot.

Suppen

Knoblauchcremesuppe
Frittatensuppe
Gulaschsuppe mit Brot

Hausmannskost

Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes & Preiselbeeren
Cevapcici mit Pommes und Ajvar

D&S Burger mit Salat, Tomaten, Gurken, Cheddar, Speck, Réstzwiebeln
Spinatrahmrisotto mit Schafskdse und Tomatenstickchen

Lasagne al Forno mit Kése tberbacken

Gegrillte Hithnerbrust mit gemischtem Salat & Pizzabrot
Hiihnerbrustfilet gegrillt auf Mediteranen Gemdiseteller

Camembert mit Pommes oder Salat & Preiselbeeren garniert

Seelachs gegrillt mit WeiBweinrisotto

Steaksandwich gegrilltes Beiried mit Speck in Pizzateigsandwich

Schinken-Kase Toast

Alle Preise inklusive aller gesetzlichen Steuern!

€4,10

€8,10
€11,50

€11,90

€9,20

€ 4,30
€4,30
€7,80

€14,10
€11,20
€11,70
€ 13,50
€13,40
€12,40
€ 14,80
€ 8,50
€17,10
€ 18,50
€ 6,20



Pizza

Pizza Margherita : mit viel Mozzarella & Oregano

Pizza Mozzarella : mit Mozzarella, Tomaten & Basilikum
Pizza Funghi : mit Mozzarella und frische Champignons
Pizza Spinaci : mit Spinat, Schafskédse & Knoblauch

Pizza Quattro Formaggi : vier verschiedene Késesorten
Pizza Salami : mit viel Salami

Pizza Diavolo : scharf - mit Salami, Knoblauch & Peperoni

Pizza Piccante : scharf - mit Salami, Rucola & Parmesan

Pizza D&S : mit Schinken, Salami, Speck, Paprika, Mais & Mozzarellabéllchen

Pizza Quattro Stagione: mit Salami, Schinken, Champignon & Artischocken

Pizza Cardinale : mit Schinken & Oregano

Pizza Hawaii : mit Schinken & Ananas

Pizza Capriciosa : mit Schinken, Champignons & Artischocken
Pizza Calzone : gefiillt mit Schinken, Champignons & Parmesan
Pizza Rustica : mit Schinken, Speck, Peperoni, Mais & Zwiebel
Pizza Nonna: mit Schinken, Salami, Mais & Parmesan

Pizza Prosciutto : mit echtem italienischen Rohschinken & Rucola
Pizza Tirolese : mit Speck, Zwiebel, Ei & Knoblauch

Pizza al Tonno : mit Kédse, Thunfisch & Zwiebel

Pizza Siciliana : mit Sardellen, Kapern & Oliven

Pizza Frutti di Mare : mit Meeresfriichten & Knoblauch

Pizza Pera e Zola : mit Schinken, Birnen & Gorgonzola

Pizza al Gamberetti : mit Garnelen, Knoblauch und Tomatenscheiben

Jede extra Zutat : Aufpreis € 1,00/€ 2,00
Pizzen auch klein erhéltlich : Abzug € 1,00.

Alle Preise inklusive aller gesetzlichen Steuern!

€10,40
€12,10
€11,40
€ 13,80
€13,90
€11,90
€12,40
€ 13,90
€ 14,80
€ 14,60
€11,90
€12,30
€ 14,60
€15,10
€ 14,80
€ 13,80
€14,40
€ 15,60
€ 14,80
€15,10
€15,40
€14,70
€16,10



Pasta

Ricotta Tortellini: im Schinkenrahmsauce

Spaghetti al Arrabiata : scharf mit Tomatensauce & Chili

Spaghetti Bolognese : mit Fleischsauce & Parmesan

Spaghetti Carbonara : mit Speck, Ei und Rahmsauce

Spaghetti al Vervece : mit Meeresfriichten in Tomaten-Knoblauchsauce
Tagliatelle al Salmone : mit gerduchertem Lachs in Rahmsauce
Tagliatelle ai Porcini : mit Steinpilzen, Rahmsauce & Rucola

Gnocchi alla Sorrentina : mit Tomaten, Mozzarella & Basilikum

Tagliatelle ai Gambertti: mit Shrimps, Knoblauch und Tomatensauce

Dessert

Hausgemachter Tiramisu
Mohr im Hemd : mit Vanilleeis, Schlag & Schokosauce
Marillen-Palatschinken : zwei Stlick

Eispalatschinken : zwei Stlick mit Schlag & Schokosauce

Alle Preise inklusive aller gesetzlichen Steuern!

€14,10
€10,20
€12,90
€14,10
€ 14,40
€15,10
€ 13,50
€ 13,20
€ 15,20

€6,40
€5,70
€4,90
€6,80



Alkoholfrei

Ceetely
‘30 X
Sprite

é@% Yglét - Flasche
@gmdadeec, : Flasche
& %

@ ROMERQUELLE' : Flasche
Soda

Bitter Lemon : Flasche
Ginger Ale : Flasche
Tonic : Flasche

Eistee : Pfirsich oder Zitrone
Kombucha

Apfelsaft
Orangensaft
Johannisbeersaft
Mangosaft

Apfelsaft : gespritzt
Orangensaft : gespritzt
Johannisbeersaft : gespritzt
Mangosaft : gespritzt

Red Bull

Alle Preise inklusive aller gesetzlichen Steuern!
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4,10



Prickelnder

Henkel trocken
Prosecco Valdo Piccolo
Prosecco Valdo

Rotwein

Lambrusco 1/8 |
Chianti Predella 1/8 |
Merlot 1/8 |
Zweigelt 1/8 |
Lambrusco

Merlot

Chianti

Santa Christina, Antinori : Toskana

WeiBwein

Pinot Grigio 1/8 |
Chardonnay 1/8 1
Gruner Veltliner 1/8 |
WeiBwein gespritzt

Sommerspritzer

Pinot Grigio
Chardonnay
Griner Veltliner

Alle Preise inklusive aller gesetzlichen Steuern!
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3,80
3,80
3,80
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€ 3,80
€ 3,80
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€ 12,40
€ 6,40
€ 18,20
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€17,90
€ 17,90
€ 17,90
€ 24,20

6,80
6,80
6,80
3,90
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€ 17,90
€ 17,90
€ 17,90



Bier

Rémerbrau Bier

Rémerbrau Bier

Rémerbrau Bier

Radler 0,30 |
Franziskaner Hefe dunkel : Flasche
Weihenstephan Hefe hell : Flasche

Franziskaner alkoholfrei : Flasche

Digestiv
Jagermeister
Averna : Ramazotti
Vodka

Jack Daniels
Marillenschnaps : Williamsschnaps
Grappa

Ouzo

Sambuca Bianca
Baileys

Martini

Amaretto
Southern Comfort

Longdrink

Campari Soda

Campari Orange

Aperol Spritz : WeiBwein
Aperol Veneziano : Prosecco
Gin Tonic

Bacardi Cola

Alle Preise inklusive aller gesetzlichen Steuern!

€ 3,10
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Warmer Trink

Espresso

Verlangerter

GroBer Brauner

Cappuccino

Latte Macchiato

Kaffee mit Schlag

Amaretto Kaffee

Hollander Kaffee ( mit Eierlikor )

Kamille, Friichte, Krauter, Schwarz-Tee
Tee mit Rum

HeiBe Schokolade
Lumumba (Kokoslikor)

2,90
3,40
4,10
3,80
4,10
4,10
4,60
4,60

ONONONONONONONO!
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3,60

ah dh

a
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Alergeneliste

A- glutenhaltiges Getreide

B- Krebstiere-und- erzeugnisse
D- Fisch und Fischerzeugnisse
E- Erdniisse und —erzeugnisse

F- Soja und erzeugnisse

L- Sellerie und erzeugnisse

M- Senf und Senferzeugnisse

N- Sesam und Samenerzeugnisse
O- Schwefeldioxid und erzeugnisse

P- Lupinen und erzeugnisse

G- Milch und Milcherzeugnisse( inklusive Laktose) R- Weichtiere und erzeugnisse

H- Schalenfriichte und erzeugnisse

Alle Preise inklusive aller gesetzlichen Steuern!




